
[回覧曇
令和 5年 4月 10日

柳島自治会

柳島自治会

令和 5年度新班長の皆様

会員の皆様

新型コ回すウイルス感染拡大防止の為、定期総会を書面表決とさせていただきました。

本書面もって翁和 5年度の活動鍾移行させていただきます。

翁和 5年度班長の皆様は、前 拝 IIIT辱 皆 様 から引糸供ギ 芥 1′了 I′ 嬌 だ 六 、本回覧から自治会班長活動 |こ ご協の

力いただきます様、お願しヽ致します。

最後に令和4年度班長の皆様、会員の皆様、一年間自治会活動を支えていたださありがとうござしヽました。

柳島自治会

会長 杉寄 孝

寵孝懸4年度 槽[轟幾治会定期総会書面表決の報告翁件

日獲から、自治会活動 |こ ご理解、ご協力いたださ有難うございます。

新型書回すウイんス感染拡大防止の為、令和4年度の定期総会 (4月 9日 )|ま書面表決とさせていたださ

ました。金 162班の班長様から、124班の班長様 |こ投票をいただきました。表決結果報告を自治会役員 |こ

て集計し、以下の内容 |こてご報告させていただきます。

令和4年度 柳島自治会定期総会書面表決の報告

4月 9日まで |こ投票いただきました124班 (1,257件分)を集計した結果、下記のよう|こ なりました。

役員会一任の投票|よ賛成1こ加えさせていただきました。なお%は全会員数|こ対する比率を示します。

「
じ

二
〓
０

議案

第 電号議案

第 2号議案

第 3号議案

第 4毒議案

令和4年度事業報告、会計報告の件

翁和 5年度自治会会費 12ケ用とする案

翁和5年度事業計画、収支予算 (案 )

翁和 5年度曲治会役員、会計監査役 (案)

賛成

賛成

賛成

賛成

反対

反対

反対

反対

76.4 %、

76.0 1る、

76.4 1落、

76.4 %、

結果

すべての議案 |こ つき、過半数の賛成をもって可決されました。

自治会の規定 |こ従い、翁和 5年度の自治会活動を事業計画、収支予算案を基に、新役員 |こで開始させてしヽただ

さます。

地域住民の皆様の安心、安全の確保と快適な生活を目指し、自治会活動を進めてまいります。

よろし<お願い致します。

以上

％

％

％

％

○
解
○
○



令和 5年度班長各位

令和 5年度 4月 10日

柳島自治会

会長 平牧 直樹

令和 5年度第 1回班長会議 開催のご案内

平素は、自治会の運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

さて、令和 5年度の自治会は4月 9日の総会 (書面表決)において、役員が決定し新年

度がスタートいたします。

令和5年度班長さんにおかれましては総会後の4月 10日よリスタートしていただ<こ
とになります。令和4年度班長さんより引継ぎを済ませておいて<ださい。

つきましては、令和5年度最初の班長会議を下記により開催いたします。ご多用のところ

大変恐縮ではございますが、是非ご出席<ださいますようお願しヽ申し上げます。

記

○ 班長会議 1回 目

1。 日時

2。 場所

対象地区 :第 1 班～第34-F班

○ 班長会議2回目   :量象基理:二_豊:延

=h:二
∠:望:壁望:豊塁旦三B班

1。 日時  令和5年 5月 14日 (日)   13:30～ 14:30
2.場所  コミュニティセンター湘南  2階大会議室

○ 議題 ① 令和5年度 柳島自治会役員紹介

② 柳島自治会班長ガイドBOOKについて

③ 自治会費徴収について

④ 回覧のお願い

⑤ 赤十字募金のお願い

⑥ その他

令和 5年 5月 14日 (日 )

コミュニティセンター湘南

10:00′ ′ヽ11:Oo
2階大含議室

○ 添付資料

☆

☆

☆

☆

☆

令和 5年度 班員名簿 (班員の確認お願いします。)

間含せ先 : 柳島自治会 担当 平牧直樹 下巨L 0467-86-0632
場  所 : コミュニティセンター湘南

茅ヶ崎市中島 1670    TEL 0467-57-5655
当日はマスク着用・検温 37.5度以上の方はご遠慮<ださい。

新型コロすウイルス感染拡大により中止になることがあります。

車でのご参加はご遠慮<ださい。

以上


